

H&M Gulve ApS
Orionvej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 49 60 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Jimmie Nørum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H&M Gulve ApS Orionvej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 49 60 42
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jimmie Jensen Jakob Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive gulvmalerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.463 kr. mod 1.704.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -798.368 kr. mod 295.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket væsentligt af en reklamationssag, som selskabet har været involveret i. Beløbet udgør ca. 1,1 mio. kr.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, og der er endvidere indgået aftale med selskabets bankforbindelse, der sikrer likviditet til den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	520.463	1.704.919
2 Personaleomkostninger	-1.498.226	-1.280.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.009	-43.738
Driftsresultat	-1.019.772	380.956
Øvrige finansielle omkostninger	-3.792	-2.128
Resultat før skat	-1.023.564	378.828
3 Skat af årets resultat	225.196	-83.337
Årets resultat	-798.368	295.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	45.491
Disponeret fra overført resultat	-798.368	0
Disponeret i alt	-798.368	295.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.027	114.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.027</u>	<u>114.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.027</u>	<u>114.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	53.000	46.000
Varebeholdninger i alt	<u>53.000</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.830	536.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	273.272	0
Udskudte skatteaktiver	222.763	0
Periodeafgrænsningsposter	14.660	10.190
Tilgodehavender i alt	<u>936.525</u>	<u>547.051</u>
Likvide beholdninger	364.809	658.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.334</u>	<u>1.251.905</u>
Aktiver i alt	<u>1.546.361</u>	<u>1.365.941</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	-719.871	78.497
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>-619.871</u>	<u>428.497</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.433
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.114	271.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.124
	Gæld til associerede virksomheder	51.000	51.000
	Selskabsskat	0	85.404
	Anden gæld	1.835.118	409.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.232</u>	<u>935.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.232</u>	<u>935.011</u>
	Passiver i alt	<u>1.546.361</u>	<u>1.365.941</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	33.006	125.000	258.006
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.491	250.000	295.491
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	78.497	250.000	428.497
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-798.368	0	-798.368
	100.000	-719.871	0	-619.871

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har forholdt sig hertil, og det er ledelsens overbevisning, at selskabet kan retablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening.

Der er ligeledes indgået aftale om den fremtidige finansiering med selskabets bankforbindelse.

På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med den forudsætning, at selskabet er going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.351.994	1.185.948
Pensioner	135.404	85.540
Andre omkostninger til social sikring	10.828	8.737
	<u>1.498.226</u>	<u>1.280.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	85.404
Årets regulering af udskudt skat	-225.196	-2.067
	<u>-225.196</u>	<u>83.337</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		191.574
Tilgang		170.000
Afgang		<u>-45.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>316.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		77.538
Årets afskrivninger		<u>47.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>124.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>192.027</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	78.497	33.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-798.368</u>	<u>45.491</u>
	<u>-719.871</u>	<u>78.497</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	250.000	125.000
Udloddet udbytte	-250.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.